АДМИНИСТРАЦИЯ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 апреля 2023  года  №  17                                  с. Бакуры

О внесении изменений в постановление администрации Бакурского МО
№ 41  от 27 июня 2016 г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг»

      В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003года    №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, администрация Бакурского муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в  постановление администрации Бакурского муниципального образования № 41 от 27 июня 2016 г. «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг»:
      1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

       «3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования         (обнародования)».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования         (обнародования).

     Глава администрации Бакурского
   муниципального образования:                                                          А.И.Котков